3

ПРОТОКОЛ № 4 /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала ОАО
«ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,
состоявшегося 14 января 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ

	Заместитель председателя ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

          Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/027/СВЕРД/0043 на право заключения договора на оказание услуг по уборке и вывозу снега в агентстве на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2014 году.

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	14.01.2014 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	620027 г. Екатеринбург, ул. Николая Никонова, д.8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по уборке и вывозу снега в агентстве на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1 070 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1.  допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	1
	ООО «ПМС «Урал-Развитие», 6670260703/667001001
	Уборка снега экскаватором-погрузчиком - 1200 Российский рубль
Погрузка снега экскаватором-погрузчиком - 1200 Российский рубль
Вывоз снега самосвалом не менее 15 тонн - 850 Российский рубль

1.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1 не состоявшимся на основании пункта 140 Положения о закупках (на участие в открытом конкурсе подана одна заявка).
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Зам. председателя ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	_________________________

	_________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

« 14 » января 2014 г.